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Cross Vallorbe – La Dent de Vaulion
Samedi 13 mai 2023
Organisation : Ski Club Vallorbe

SCRATCH

Parcours : 8.5 km, 850 m de dénivellation positive

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 124 Jacot-Descombes Gil M 1990 Seniors 00:47:08
2 158 Gonthier Valentin M 1995 Seniors 00:47:54 00:00:46
3 146 Maugain Carl M 2002 Seniors 00:48:39 00:01:31
4 148 Meystre Fabian M 1978 Vétérans 1 00:50:12 00:03:04
5 157 Besson Jean-Luc M 1977 Vétérans 1 00:50:41 00:03:33
6 132 Zanchi Thierry M 1988 Seniors 00:52:04 00:04:56
7 123 Schopfer Julien M 1986 Seniors 00:53:51 00:06:43
8 133 Bize Nicolas M 1975 Vétérans 1 00:54:55 00:07:47
9 134 Rochat Alexis M 1982 Vétérans 1 00:56:30 00:09:22
10 175 Montandon  Loïc M 1998 Seniors 00:56:48 00:09:40
11 127 Correvon Michel M 1967 Vétérans 2 00:57:18 00:10:10
12 160 Vandel Samuel M 1979 Vétérans 1 00:57:36 00:10:28
13 125 Maillefer Jacques M 1968 Vétérans 2 00:59:01 00:11:53
14 161 Lalande Louis M 2006 Juniors G 00:59:36 00:12:28
15 128 Agassis Nicolas M 1983 Vétérans 1 01:00:21 00:13:13
16 130 Funcasta Eric M 1962 Vétérans 3 01:00:29 00:13:21
17 168 Dessarzin Marlène F 1980 Dames 2 01:01:26 00:14:18
18 143 Herrmann Maxime M 1985 Seniors 01:02:19 00:15:11
19 131 Rizzo Francesco M 1965 Vétérans 2 01:02:20 00:15:12
20 145 Gouzin Charles M 1983 Vétérans 1 01:02:31 00:15:23
21 144 Barret Fabien M 1971 Vétérans 2 01:03:22 00:16:14
22 156 Berney Alec M 1998 Seniors 01:03:38 00:16:30
23 154 Bai Shilin M 1978 Vétérans 1 01:03:44 00:16:36
24 151 Pilet Julien M 1978 Vétérans 1 01:05:25 00:18:17
25 136 Perret Vincent M 1967 Vétérans 2 01:05:54 00:18:46
26 166 Rolao Joao M 1962 Vétérans 3 01:06:08 00:19:00
27 120 Brusa-Antonini Elyah M 2007 Juniors G 01:06:09 00:19:01
28 163 Huguenin Tiphaine F 1990 Dames 1 01:06:49 00:19:41
29 159 Reymond Virginie F 1988 Dames 1 01:07:00 00:19:52
30 173 Biesse Bernard M 1959 Vétérans 3 01:07:25 00:20:17
31 165 Montandon Brunner Dominique F 1965 Dames 3 01:07:54 00:20:46
32 171 Nicole Bastien M 1980 Vétérans 1 01:08:06 00:20:58
33 118 Jotterand Myriam F 1970 Dames 2 01:08:08 00:21:00
34 119 Savary Myriam F 1981 Dames 2 01:08:18 00:21:10
35 162 Lalande Ange-David M 1974 Vétérans 1 01:10:11 00:23:03
36 135 Santschi Valentin M 1988 Seniors 01:10:49 00:23:41
37 167 Pugin Yann M 1980 Vétérans 1 01:11:06 00:23:58
38 153 Pluriel Sylvie F 1963 Dames 3 01:11:20 00:24:12
39 172 Poglia Pietro M 1981 Vétérans 1 01:12:29 00:25:21
40 169 Hüni Caroline F 1980 Dames 2 01:12:32 00:25:24
41 147 Almeida Celso M 1982 Vétérans 1 01:12:34 00:25:26
42 129 Bouquet Christiane F 1963 Dames 3 01:13:10 00:26:02
43 142 Vallotton Bernard M 1967 Vétérans 2 01:13:42 00:26:34
44 122 Vina Heidi F 1968 Dames 2 01:14:19 00:27:11
45 117 Chezeaux Martial M 1970 Vétérans 2 01:14:19 00:27:11
46 138 Jaccard Emilie F 1986 Dames 1 01:14:28 00:27:20
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47 152 Coutanson Claudine F 1962 Dames 3 01:15:07 00:27:59
48 149 Rey Marguerite F 1963 Dames 3 01:15:24 00:28:16
49 139 Bendjama Rebecca F 1983 Dames 1 01:15:40 00:28:32
50 174 Montandon  Stéphane M 1966 Vétérans 2 01:15:57 00:28:49
51 114 Laffely Dominique M 1966 Marche 01:16:03 00:28:55
52 155 Pugin Alexandra F 1997 Dames 1 01:16:09 00:29:01
53 170 Bariatti Alexandre M 1980 Vétérans 1 01:17:26 00:30:18
54 150 Ganz Jannick F 1978 Dames 2 01:18:05 00:30:57
55 121 Ruchat Jean-Claude M 1959 Vétérans 3 01:22:10 00:35:02
56 137 Nicollier Jean-Marc M 1960 Vétérans 3 01:24:57 00:37:49
57 115 Buffard Claude M 1950 Vétérans 2 01:25:08 00:38:00
58 141 Chevalley Sylvie F 1964 Dames 3 01:25:16 00:38:08
59 164 Guillaume Loic M 1989 Seniors 01:26:16 00:39:08
60 126 Nicolet Monia F 2006 Juniors F 01:29:56 00:42:48
61 140 Werro Alice F 1956 Dames 3 01:34:58 00:47:50
62 116 Daucourt Zoé F 2006 Juniors F 01:43:44 00:56:36

Juniors F (femmes nées en 2004 et après)

Pos. N° Nom Prénom Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 126 Nicolet Monia F 2006 Juniors F 01:29:56
2 116 Daucourt Zoé F 2006 Juniors F 01:43:44 00:13:48

Dames 1 (femmes nées entre 1983 et 2003)

Pos. N° Nom Prénom Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 163 Huguenin Tiphaine F 1990 Dames 1 01:06:49
2 159 Reymond Virginie F 1988 Dames 1 01:07:00 00:00:11
3 138 Jaccard Emilie F 1986 Dames 1 01:14:28 00:07:39
4 139 Bendjama Rebecca F 1983 Dames 1 01:15:40 00:08:51
5 155 Pugin Alexandra F 1997 Dames 1 01:16:09 00:09:20

Dames 2 (femmes nées entre 1966 et 1982)

Pos. N° Nom Prénom Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 168 Dessarzin Marlène F 1980 Dames 2 01:01:26
2 118 Jotterand Myriam F 1970 Dames 2 01:08:08 00:06:42
3 119 Savary Myriam F 1981 Dames 2 01:08:18 00:06:52
4 169 Hüni Caroline F 1980 Dames 2 01:12:32 00:11:06
5 122 Vina Heidi F 1968 Dames 2 01:14:19 00:12:53
6 150 Ganz Jannick F 1978 Dames 2 01:18:05 00:16:39
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Dames 3 (femmes nées avant 1965)

Pos. N° Nom Prénom Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 165 Montandon Brunner Dominique F 1965 Dames 3 01:07:54
2 153 Pluriel Sylvie F 1963 Dames 3 01:11:20 00:03:26
3 129 Bouquet Christiane F 1963 Dames 3 01:13:10 00:05:16
4 152 Coutanson Claudine F 1962 Dames 3 01:15:07 00:07:13
5 149 Rey Marguerite F 1963 Dames 3 01:15:24 00:07:30
6 141 Chevalley Sylvie F 1964 Dames 3 01:25:16 00:17:22
7 140 Werro Alice F 1956 Dames 3 01:34:58 00:27:04

Juniors G (hommes nés en 2004 et après)

Pos. N° Nom Prénom Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 161 Lalande Louis M 2006 Juniors G 00:59:36
2 120 Brusa-Antonini Elyah M 2007 Juniors G 01:06:09 00:06:33

Seniors (hommes nés entre 1984 et 2003)

Pos. N° Nom Prénom Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 124 Jacot-Descombes Gil M 1990 Seniors 00:47:08
2 158 Gonthier Valentin M 1995 Seniors 00:47:54 00:00:46
3 146 Maugain Carl M 2002 Seniors 00:48:39 00:01:31
4 132 Zanchi Thierry M 1988 Seniors 00:52:04 00:04:56
5 123 Schopfer Julien M 1986 Seniors 00:53:51 00:06:43
6 175 Montandon  Loïc M 1998 Seniors 00:56:48 00:09:40
7 143 Herrmann Maxime M 1985 Seniors 01:02:19 00:15:11
8 156 Berney Alec M 1998 Seniors 01:03:38 00:16:30
9 135 Santschi Valentin M 1988 Seniors 01:10:49 00:23:41
10 164 Guillaume Loic M 1989 Seniors 01:26:16 00:39:08
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Vétérans 1 (hommes nés entre 1974 et 1983)

Pos. N° Nom Prénom Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 148 Meystre Fabian M 1978 Vétérans 1 00:50:12
2 157 Besson Jean-Luc M 1977 Vétérans 1 00:50:41 00:00:29
3 133 Bize Nicolas M 1975 Vétérans 1 00:54:55 00:04:43
4 134 Rochat Alexis M 1982 Vétérans 1 00:56:30 00:06:18
5 160 Vandel Samuel M 1979 Vétérans 1 00:57:36 00:07:24
6 128 Agassis Nicolas M 1983 Vétérans 1 01:00:21 00:10:09
7 145 Gouzin Charles M 1983 Vétérans 1 01:02:31 00:12:19
8 154 Bai Shilin M 1978 Vétérans 1 01:03:44 00:13:32
9 151 Pilet Julien M 1978 Vétérans 1 01:05:25 00:15:13
10 171 Nicole Bastien M 1980 Vétérans 1 01:08:06 00:17:54
11 162 Lalande Ange-David M 1974 Vétérans 1 01:10:11 00:19:59
12 167 Pugin Yann M 1980 Vétérans 1 01:11:06 00:20:54
13 172 Poglia Pietro M 1981 Vétérans 1 01:12:29 00:22:17
14 147 Almeida Celso M 1982 Vétérans 1 01:12:34 00:22:22
15 170 Bariatti Alexandre M 1980 Vétérans 1 01:17:26 00:27:14

Vétérans 2 (hommes nés entre 1964 et 1973)

Pos. N° Nom Prénom Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 127 Correvon Michel M 1967 Vétérans 2 00:57:18
2 125 Maillefer Jacques M 1968 Vétérans 2 00:59:01 00:01:43
3 131 Rizzo Francesco M 1965 Vétérans 2 01:02:20 00:05:02
4 144 Barret Fabien M 1971 Vétérans 2 01:03:22 00:06:04
5 136 Perret Vincent M 1967 Vétérans 2 01:05:54 00:08:36
6 142 Vallotton Bernard M 1967 Vétérans 2 01:13:42 00:16:24
7 117 Chezeaux Martial M 1970 Vétérans 2 01:14:19 00:17:01
8 174 Montandon  Stéphane M 1966 Vétérans 2 01:15:57 00:18:39

Vétérans 3 (hommes nés avant 1963)

Pos. N° Nom Prénom Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 130 Funcasta Eric M 1962 Vétérans 3 01:00:29
2 166 Rolao Joao M 1962 Vétérans 3 01:06:08 00:05:39
3 173 Biesse Bernard M 1959 Vétérans 3 01:07:25 00:06:56
4 121 Ruchat Jean-Claude M 1959 Vétérans 3 01:22:10 00:21:41
5 137 Nicollier Jean-Marc M 1960 Vétérans 3 01:24:57 00:24:28
6 115 Buffard Claude M 1950 Vétérans 3 01:25:08 00:24:39

Nordic Walking/Marche (mixte, sans classement)

Pos. N° Nom Prénom Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er
114 LaffeDominique M 1966 Marche 01:16:03
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